La Piedra es el nombre de V. S. I. à que se arrima la Verdad, invocandole por fortaleza, refugio y defensa, y por firmeza, y establecimiento de su Victoria. (6)

(1)

*Apelli fuit alioquin perpetua cōsuetuado, numquam tam occupata m diem agendi, ut non, linea mducendo, exerceret artem, quod ab eo in proverbium abiit: NUL-
LUS DIES SINE LINEA.
Plin. Histor. lib. 35. cap. 10.*

(2)

*Ab alio pingi se, vetuit inveterato editio. Ibid. (3)
Apelles pinxit Alexandrum fulmini ferum, adeò in discreta ve-
ro similitudine, ut vulgo dicere-
tur, duos esse Alexandros; vnum
Philippi filium nullis viribus su-
perabilem; alterum Apellis nulla
arte imitabilem. Mendoza, in
Viridar. Probl. 17. num. 50.*

(4)

*Fuit enim, & comitas illi propter quam, & gratior Magno Ale-
jandro erat frequenter in eius
officinam adventanti::: Sed & in
officina multa imperite differen-
ti, silentium comiter suadebat; ri-
deri enim dicens à pueris, qui co-
lores tererent. Tantum auctori-
tatis, & Juris erat in Regé alio-
quin intracundum. Plin. ibid.*

(5)

*Idem perfecta opera proponebat
in pergula transiuntibus, atque
post ipsam tabulam latens, vitta
qua notaretur, auscultabat, vul-
gum diligentiorem Iudicem, qua
se preferens. Feruntque à sutorre
reprobensum, quod in crepidis in-
tus partiores fecisset ansas. Eo-
dem postero die, superbo emmen-
dationem pristine ad monitionis
cavillante circa crus, indigna-
tum prospexit, denuntiantem,
ne supra crepidam sutor iudica-
ret, quod & ipsum in proverbium
abiit. Plin. ibid.*

(6)

Quid enim aliud Petra , quam firmamentum , & stabilitatem . Unde Psalm. 30. QUONIAM FORTITUDO MEA, ET REFUGIUM ESTU. Qui apud Hebreos est 31. Habetur, QUIA PETRA MEA, ET MUNITIO M E A. Pier. Valer. de Lapidate, libr. 49. verb. Pietatis.

(7)

Qui tribulant me inimici mei; ipsi infirmati sunt, & ceciderunt: In PETRA EXALTAVIT ME , & nunc exaltavit caput meum super inimicos meos. Psal. 26. vbi Lyra: Ipsi infirmati, scilicet Saul, Doech, & Isboeuch, & complices: IN PETRA EXALTAVIT, idest, in loco sic vocato.

(8)

Histor. Real Sag. lib. 1. nu. 119.

(9)

Tulit autem Lapidem unum , & posuit eum inter Masphat, & inter Sen, & vocavit nomen loci illius LAPIS ADJUTORIJ, lib. 1. Reg. cap. 7. num. 12.

(10)

In Carysto Lapis nascebatur, qui velut lana in textus , nullo igne adurebatur. Alexan. ab Alexan. dierum. Gen. lib. 3. cap. 3.

(11)

Plin. de Innumbratione , Histor. Nat. libr. 17. cap. 12.

Beatus vir, qui non abiit in consilio impiorum, & in Cathedra pestilentia non sedet, sed in lege Domini voluntas eius. & erit tanquam lignum, quod plantatum est secus decursus aquarum , & folium eius non defluet. Psalm. 1.